

CÉDULE DES QUANTITES ET PRIX—*Suite.*

*Quantités approximatives.		Nature des travaux.	Prix.	Total.
			\$ cts.	\$ cts.
500	Pds. l.	Tuyaux de fonte, de 3 pieds de diamètre à l'intérieur, d'un pouce d'épaisseur, et posés dans du béton (le prix du béton non compris).....par p. l.	10 00	5,000 00
15,000	Vges. c.	Remblai de roche fait à la main là où le talus a plus de 1 sur 1 (main-d'œuvre seule) ..... par v. c.	75	11,250 00
8	No.	Superstruc. de ponts de bois, de 150 p d'ouvert. p. arche	7,500 00	60,000 00
1	do	do do 125 do ... do	6,250 00	6,250 00
6	do	do do 100 do ... do	4,000 00	24,000 00
1	do	do do 60 do ... do	2,100 00	2,100 00
3	do	do do 40 do ... do	1,400 00	4,200 00
(Voir les clauses 42 et 43 du devis.)				
Pièces de bois, meilleure qualité, pour ponceaux à pièces transversales, etc. :				
2,000	Pds. l.	12 pds. x 16 pds..... par p. l.	0 30	600 00
5,000	do	12 pds. x 12 pds..... do	0 30	1,500 00
1,500	do	8 pds. x 16 pds..... do	0 25	375 00
1,400	do	8 pds. x 12 pds..... do	0 25	350 00
Les prix pour pièces d'autres dimensions qui pourraient être requises, devant être en proportion des précédents.				
10,000	do	Pilotis (voir la clause 40 du devis)..... par p. l.	0 40	4,000 00
10,000	do	Bois en grume pour caissons de quais, etc., d'au moins 12 pouces de diamètre ..... do	0 20	2,000 00
3,000	do	Pièces aplanies pour les drains de la chaussée, d'une épaisseur de 12 pouces..... do	0 25	750 00
20,000	P.M.P.	Madriers..... par M.	25 00	500 00
3,000	Lbs.	Fer forgé..... par lb.	0 15	450 00
500	do	Fonte ..... do	0 15	75 00
75,000	No.	Traverses..... chaque.	0 30	22,500 00
3,000	Ton'x.	Charroi de rails et ferrures, depuis le bas de la section, tous frais compris ..... ton'x.	1 00	3,000 00
30	Milles.	Pose de la voie..... milles.	300 00	9,000 00
100,000	Vges. c.	Ballastage..... par v. c.	0 30	30,000 00
20	No.	Pose d'aiguilles et de croisements..... chaque.	25 00	500 00
4	do	Passages à niveau, avec fosses à bestiaux en bois, planchéage, petits ponceaux en bois sous les abords, et enseignes, le tout complet .... chaque.	50 00	200 00
Pour subvenir aux frais des travaux qui pourraient être nécessaires en vertu des clauses 18, 43 et 91 du devis général, soit \$250,000.....				
Total.....				2,727,300 00

\*NOTE.—Quelques-uns des chiffres contenus dans cette colonne sont basés sur des évaluations et un tracé préliminaires, et ne sont qu'approximatifs. D'autres items sont simplement faits sur conjectures, et ne sont insérés ici que dans le but d'obtenir des offres.